T4786
HYPER 8.5 EVO :

FACNG FPRODUCTS

LISTE DES PIECES DETACHEES

Référence Désignation T88037M Support amortisseur AR CNC LIGHT
188039 Rotule barre antiroulis AR

1224044 Ecrous embrayage (2 pcs) 188040 Rotule barre antiroulis AV

1224210 Rondelle cuvette 3 mm 188041 Rotule barre antiroulis AR

T4000/FR-24D Cloche embrayage roulements 13 dts 188042 Rotule barre antiroulis AV

184052 Masselottes embrayage (3 pcs) 188043 Rotule barre antiroulis AR

184053 Ressorts embrayage (5 pcs) 188044 Cale réglage chasse

184076 Roulement 8 x 16mm 188045 Colonette différentiel central

184077 Roulement 5 x 10 mm 188046 Support différentiel central

184112 Filtre a carburant 188048 Disque de frein

184133 Protection d'interrupteur 188049 Réservoir

187002 Pignons de différentiel 188050 Protection réservoir

187003 Noix de cardan différentiel (2 pcs) 188052 Support de puce

187004 Carter différentiel 188053 Support servo

187005 Couronne centrale acier 188054 Biellette direction

187006 Noix cardan centrale 188055 Boitier de récepteur

187016 a=89078 188057 Palonnier servo

187018 Soufflet d'amortisseur (4pcs) 188059 Tringlerie gaz frein

187021 Noix cardan centrale (2 pcs) 188060 Vis support moteur

T87027H Ecrou de roues 188061 Volant moteur

187032 Fusée alu AV + vis 188062 Kit filtre a air

187046 Support aileron AR 188063 Mousse intérieure filtre

187052 Vis 4 x 16.5mm 188064 Piece plastique filtre

187054 Came de frein (2 pcs) 188065 Mousse extérieure filtre

187060 Bague 6x10mm 188066 Pot d'échappement + coude résonateur

T87073B Bavette de chassis noire 188067 Pot d'échappement

187078 Roulement 6 x 10 mm 188068 Coude résonateur

187079 Cales moteur (2 pcs) 188077 Carrosserie Lexan transparente

187082 Support résonnateur T88077G Carrosserie vert/blanc

187354 Cardan homocinétique AV et AR T88077HB Carroserie Lexan pré-peinte

187375 Clips de carrosserie T88077P Carrosserie rouge/mauve

187421 Ressorts durs gris T88077R Carrosserie _orange/noir

788001 Carter de différentiel T88077R Carrosserie orange/noir

188002 Vis 4 x 47mm 188081 Antenne

788003 Pare-choc 188083 Kit visserie A

T88004M Support triangle inf AV 188084 Kit visserie B

T88005M Support amortisseur AV CNC LIGHT 188085 Kit visserie C

188006 Support triangle sup AV 188102 Support triangle inf AV

188007 Triangle sup AV (paire) T88103M Barre Ackermann gris

188008 Triangle inf AV (paire) 188105 Support triangle inf AR

188010 Entretoise fusée alu 188107 Renfort chassis AV/AR

188011 Porte fusée AV T88108M Renfort différentiel central

188012 Rotule 6,8mm (4pcs) T88109M Platine radio Aluminium gris

188013 Axe triangle 4x74mm AV et AR 188110 Paire de jantes

188014 Axe triangle inf 3x4mm 188115 Rondelles alu support amortisseur

188015 Axe triangle inf 3x30mm 188116 Couronne différentiel

188016 Tube sauve servo 188117 Pignon d'attaque

188017 Piece plastique sauve servo 188118 Paire pneu "Tri" Pattern

188018 Colonette sauve servo 188119 Paire pneu "Rec" Pattern

188020 Piece alu sauve servo 188121 Renfort cellule Av SUP

188021 Kit biellette pas inverse 188122 Cardan centraux 99/110mm

188022 Chapes de direction 188200 Chassis CNC +2mmAV/+2mm AR

188024 Support carrosserie 188235 Jantes disque

T88026M Support triangle inf AR 189085 Garnitures de frein "RACING”

188027 Kit insert triangle 189101 Corps d'amortisseur AV 20mm(2pcs)

188028 Triangle inf AR (paire) 189102 Corps d'amortisseur AR 20mm(2pcs)

188029 Fusée AR (2 pcs) 189103 Axe amortisseur AV-AR 4 mm

188030 Chape triangle sup AR 189104 Piston 20 mm 4 pcs

188031 Rotule sup amortisseur 7,8 mm (4 pcs) 189105 Membrane Amortisseur 20 mm

188032 Rotule 7,8mm (4 pcs) 189107 Billes fixations amortisseur acier(4pcs)

188033 Biellette barre antiroulis 189108 Molette réglage ressort (4pcs)

188034 Support aileron 189109 Pieces plastiques amortisseur

188035 Aileron blanc 189110 Kit réparation amortisseur

T88035B Aileron BLACK 189111 Kit ressort SOFT AV/AR 20mm BLEU

T88035G Aileron VERT FLUO T89112W Kit amortisseurs AV BIG BORE 20MM

T88035Y Aileron JAUNE FLUO T89113W Kit amortisseurs AR BIG BORE 20MM

188036 Vis + entretoise aileron 189125 Kit ressort MEDIUM AV/AR 20mm BLANC

COPYRIGHT T2M 2011

www.t2m-rc.fr



T4786
HYPER 8.5 EVO :

FRACNG PRODUECTS

Best. Nr Beschreibung T88037M CNC StoBdampferhalterung hinten Light

188039 Kugeln far hi Stabi.
1224044 Kupplungsmutter 188040 Kugeln far vo Stabi. 2,5 mm
1224210 Alu Unterlegscheibe 188041 Kugeln far hi Stabi. 2,8 mm
T4000/FR-24D Kupplungsglocke 13Z 188042 Kugeln far vo Stabi. 2,5 mm
184052 Kupplungsbacken 188043 Kugeln far hi Stabi. 2,8 mm
184053 Kupplungsfeder 188044 Sturz Einstelllehre
184076 Kugellager 8x16 mm 188045 Mittel Diff. Befestigungsbolzen
184077 Kugellager 5x10 mm 188046 Mittel Diff.-Halterung
184112 Kraftstofffilter 188048 Bremsscheiben
184133 Schutz far Ein- / Ausschalter 188049 Tank
187002 Kegelzahnrad 188050 Tankschutz
187003 Antriebsgelenk Diff. 788052 Chiphalterung
187004 Diff. Gehause T88053 Servohalterung
187005 Hauptzahnrad (Stahl) 188054 Steuerungs- Gewindestangen
187006 Zent. Antriebsgelenk T88055 Empfangerbox
187016 siehe 89078 788057 Servoarm
187018 StoRdampfer Gummischutz 788059 Brems- Gasgestange
187021 Zent. Antriebsgelenk 788060 Schraube fur Motorhalterung
T87027H Radmuttern 188061 Schwungscheibe
187032 Alu Achsschenkel vo + Schrauben 188062 Luftfilter Set
187046 HI. Spoilerhalterung 188063 Schaumstofffilter innen
T87052 Schrauben 4x16,5 T88064 Filter Plastikteile
187054 Bremsnocke T88065 Schaumstofffilter auBen
187060 Ring 6x10mm 188066 Auspuff + Reso
T87073B Seitenschutz schwarz 188067 Auspuff
187078 Kugellager 6x10 mm 788068 Reso
187079 Motorbdcke (2 Stk) 188077 Glasklare Lexan Karosserie
187082 Schalldampferhalt. T88077G Karosserie gran/weil
187354 Gelenkantriebswellen Vo+Hi T88077HB vorlackierte Lexan Karosserie
187375 Karosserieklammern T88077P Karosserie rot/lila
187421 Federn Hart Grau T88077R Karosserie orange/schwarz
188001 Diff. Gehause T88077R Karosserie orange/schwarz
788002 Schrauben 4x47 mm 188081 Antenne
188003 Frontrammer 788083 Schraubenset A
T88004M Querlenkerhalterung unten vorne 188084 Schraubenset B
T88005M CNC StoRdampferhalterung vorne Light 188085 Schraubenset C
188006 Querlenkerhalterung oben vorne 188102 Querlenkerhalterung unten vorne
188007 Querlenker oben vorne (Paar) T88103M Ackermann Stange grau
188008 Querlenker unten vorne (Paar) 188105 Querlenkerhalterung unten hinten
788010 Distanzbuchse Alu Achsschenkel 188107 Chassis Verstarkung vo/hi
T88011 Vordere Achsschenkelhalterung T88108M Mittel Diff. Verstarkung
788012 Gelenkkugel 6,8 mm (4 Stuck) T88109M RC Platte Aluminium grau
788013 Querlenkerwelle 4x74 mm vorne und hinten 88110 Felgen (Paar)
188014 Untere Querlenkerwelle 3x4 mm 188115 Alu Unterlegscheiben StoBdampfer
188015 Untere Querlenkerwelle 3x30 mm 188116 Diff. Zahnrad
188016 Servo Saver Rohr 188117 Kegelzahnrad
188017 Servo Saver Plastikteile 188118 Reifen Tri Pattern (Paar)
788018 Servo Saver Befestigungsbolzen 188119 Reifen Rec Pattern (Paar)
188020 Servo Saver Aluteil 188121 Vorderachsversteifung
188021 Einstellschrauben 188122 Mi. Antriebswellen 99/110 mm
788022 Lenkungspfannen 188200 CNC Chassis +2mm Vo/+2 mm Hi
188024 Karosseriehalterung 188235 Voll Felgen
T88026M Querlenkerhalterung unten vorne 189085 Bremsbeldge RACING
188027 Querlenker Distanzbulchse 189101 StoRdampferkdrper Vo 20mm (2 St.)
788028 Querlenker unten hinten (Paar) 789102 StoRdampferkérper Hi 20mm (2 St.)
188029 Achsschenkel hinten (2 Sttck) 189103 StoRdd@mpfer Welle vo-hi 4 mm
T88030 Pfannen Querlenker oben hinten 189104 Kolben 20 mm 4 Stuck
T88031 Obere StoBdampferkugel 7,8 mm (4 Stick) 1789105 StoBdampfer Membrane 20 mm
188032 Kugelgelenk 7,8 mm (4 Stuck) 189107 StoBdampferhalterung Metall 4 St.
188033 Gewindestange fur Stabi. 189108 Stodampferfedern Einstellmutter
188034 Spoilerhalterung 189109 StoRdampfer Plastikteile
T88035 Spoiler weil} 189110 StoRdampfer Reparatur Set
T88035B Spoiler Black 189111 Federnset SOFT Vo/Hi 20 mm blau
T88035G Spoiler Grun T89112W Big Bore StoRddmpfer Vorne 20 mm
T88035Y Spoiler Gelb T89113W Big Bore StoRddmpfer Hinten 20 mm
788036 Spoiler Schraube + Bolzen 189125 Federn Set Medium Vo/Hi 20 mm weil3

-2- COPYRIGHT T2M 2011




